
UCHWAŁA NR XXVI.136.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie likwidacji Związku Gmin Północnego Mazowsza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 67 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 17 ust. 1 Statutu Związku Gmin Północnego Mazowsza 
(Dz.Urz. Woj. Płockiego z dnia 22 lipca 1992 r. poz. 125) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację Związku Gmin Północnego Mazowsza.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: 1C04CC1D-F0A9-4058-8409-412A437E23FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami art. 67 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym związek podlega

likwidacji na zasadach i w trybie określonych w statucie.

W myśl § 17 ust. 1 Statutu Związku Gmin Północnego Mazowsza "Na podstawie

jednobrzmiących uchwał 50% rad gmin wchodzących w skład Związku Zgromadzenie podejmuje

uchwałę o postawieniu Związku w stan likwidacji".

Z wnioskiem o podjęcie przez poszczególne gminy będące uczestnikami Związku uchwał

w sprawie likwidacji Związku Gmin Północnego Mazowsza wystąpił Zarząd Związku działający na

podstawie upoważnienia Zgromadzenia Związku.

Sztandarowym celem realizowanym przez Związek jest gazyfikacja przewodowa gmin

należacych do Związku.

Dzięki staraniom Związku inwestycja gazownicza była sukcesywnie realizowana na

terenie poszczególnych gmin wchodzących w skład Związku. Do większości gmin - uczestników

Związku gaz został doprowadzony, w pozostałych gminach realizacja inwestycji gazowej nie

spotyka się aktualnie z zainteresowaniem ze strony decydentów w tym zakresie.

Zrealizowanie w przeważającej części głównego celu Związku, uzasadnia likwidację

Związku.

Id: 1C04CC1D-F0A9-4058-8409-412A437E23FA. Podpisany Strona 1




